

修正箇所（事務局から）

P13、第 2 節 10 行目

誤：丘陵地は瑞浪層群（1900～700 万年前）・瀬戸層群（700～200 万年前）からなる第三紀層、

正：丘陵地は瑞浪層群（2000～1500 万年前）・瀬戸層群（700～200 万年前）からなる第三紀～第四紀層、

P13、第 2 節 12 行目

誤：形成されています（図 2-2）

正：形成されています（図 2-2）。

P15、第 2 節 7 行目

誤：また、第四紀層はコハクや昆虫の化石を若干含み、明世町を中心とした区域におけるこれらの地層には

正：~~また、第四紀層はコハクや昆虫の化石を若干含み、~~なお、明世町を中心とした区域における瑞浪層群の地層には

P56、表 B-2、No.9 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：所管不明、設置年不明

P56、表 B-2、No.11 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、平成 27 年度（2015）設置。

P56、表 B-2、No.14 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、平成 16 年度（2004）設置。

P61、表 B-2、No.3 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、昭和 47 年度（1972）設置。

P62、表 C-2、No.4 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、平成 27 年度（2015）設置。

P65、表 B-2、No.5 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、平成 2 年度（1990）設置。

P65、表 B-2、No.6 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、昭和 47 年度（1972）設置。

P65、表 B-2、No.14 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、平成 11 年度（1999）設置。

P65、表 B-2、No.17 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、平成 29 年度（2017）設置。

P73、表 B-2、No. 7 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、平成 11 年度（1999）設置。

P73、表 B-2、No.10 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、平成 11 年度（1999）設置。

P73、表 B-2、No.13 概要

誤：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、設置年不明。

正：岐阜県環境企画課・瑞浪市商工課所管、平成 2 年度（1990）設置。

P79、15 行目

誤：奥之田一里塚

は日吉町まちづくり推進協議会、

正：奥之田一里塚は日吉町まちづくり推進協議会、 ※改行修正

P90 活用に関する意見

誤：中山道瑞浪路は眺望がよいので展望場 の強化が必要である。

正：中山道瑞浪路は眺望がよいので展望場の強化が必要である。 ※スペース削除